[bookmark: _GoBack]様式第２３号

令和　　年　　月　　日

　みよし市長　小　山　　　祐　様

（共同企業体名）
商号又は名称：

見積提示金額調書

みよし市下水道施設包括的維持管理業務委託について、下記のとおり見積金額を提示します。

記

１　委託業務名
みよし市下水道施設包括的維持管理業務委託

２　提示金額

	拾億
	億
	千万
	百万
	拾万
	万
	千
	百
	拾
	円

（上記金額は、消費税相当額を含まない。）

※　商号又は名称は代表企業とし、上段に共同企業体名を記載してください。
※　仕様書等で特に定めのない参加者の創意工夫等による提案する業務に係る費用は、提示金額に含めてください。
※　￥マークを数字の頭に記載してください。